

EZ.28.143.504/2018MJ

Łódź, dn. 03.04.2019r
Nr sprawy: 143/ZP/18

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej 221 000 euro na **dostawę sprzętu medycznego** dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2018., poz. 1986 ze zm.) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

1. W toku postępowania zostały zadane następujące pytania:

Pytanie 1. Pakiet 1.

Czy zamawiający dopuści jednorazowe koszulki dostępu moczowodowego, renomowanej firmy (..), które charakteryzują się odpornością na zginanie poprzez wzmocnienie zwojem ze stali nierdzewnej, powłoką hydrofilną na koszulce oraz rozszerzacz, taśmą znacznika kontrastującą w promieniach RTG - potwierdzającą pozycję końcówki koszulki pod kontrolą fluoroskopową oraz o innowacyjnym projekcie nasadki, bezpiecznym mechanizmem jednozaczepowym, pozwalającym na uruchomienie zaczepu jedną ręką bez konieczności wyrównania poprzez obrót, o rozmiarach koszulki 11/13, 12/14, 13/15 Fr i długościach 28, 36, 46 cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pakiet 1

1/ Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie koszulek dostępu moczowodowego miękkich atraumatycznych bezpiecznych dla moczowodów, hydrofilnych na zewnątrz i w środku, posiadających możliwość zakładania przy użyciu 1 prowadnicy pozostawiając wolny kanał roboczy, a jednocześnie posiadając stały dostęp do nerki – prowadnica bezpieczeństwa. Koszulka posiada w dystalnej do-nerkowej części ring RTG zwiększający widoczność i umożliwiający dokładniejszą lokalizację koszulki w skopii. Rozmiary 10/12F oraz 12/14F dł. 35cm oraz 45cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ.

2/ Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie czy oczekuje rozwiązania umożliwiającego zastosowanie 1 drutu wiodącego, który staje się drutem bezpieczeństwa pozostawiając wolny kanał roboczy koszulki, oraz czy oczekuje aby koszulka posiadała ring w dystalnej części zwiększający widoczność w skopii. Takie rozwiązanie obniża koszt zabiegu i zwiększa bezpieczeństwo zabiegów?

Odpowiedź: Zamawiający nie oczekuje. Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 1

Dotyczy pakiet nr 1 l.p. 1

Czy Zamawiający dopuści koszulkę dostępu moczowodowego renomowanego producenta do ureterorenoskopu giętkiego, z powłoką hydrofilną, z dwoma kanałami irygacyjnymi o wymiarach 3 Fr oznaczonymi różnymi kolorami, dystalnym platynowym pierścieniem zakończona stożkową końcówką.

Średnica wewnętrzna kanału roboczego 11 Fr. Wymiary 10/12 Fr lub 12/14 Fr oraz długość 35 cm lub 45 cm.
Wyrób medyczny jednorazowy, sterylny, pakowany pojedynczo.?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ.

Czy Zamawiający dopuści koszulki dostępu moczowodowego w rozmiarze 10F/12F, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

Dotyczy zapisów umowy § 1 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„Zamawiający zastrzega sobie prawo niezrealizowania umowy w całości. Realizacja umowy uzależniona jest od faktycznej ilości pacjentów dla których leczenia niezbędny okaże się zakup towaru danego rodzaju. Odstępstwo nie będzie jednak większe niż 20% od wielkości orientacyjnych podanych w załączniku.”

Odpowiedź: : Zamawiający nie może zagwarantować realizacji umowy w całości lecz oświadcza, że oszacował ilość zamawianego towaru z należytą starannością w oparciu o dane z lat ubiegłych. Zamawiający zastrzega sobie prawo niezrealizowania umowy w całości ze względu na to, że faktyczne zapotrzebowanie na zamawiany towar uzależnione będzie od czynników niezależnych od Zamawiającego, to jest od ilości pacjentów oraz rodzaju świadczeń zdrowotnych udzielanych im przez Zamawiającego a także od aktualnej wiedzy medycznej i innej, związanej z działalnością podstawową Zamawiającego (działalność lecznicza).

Pytanie 3

Dotyczy zapisów umowy § 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie następującego zapisu:

„Wykonawca ma prawo do wstrzymania realizacji kolejnych zamówień w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności (wymagalności) wskazanego na fakturze”.

Odpowiedź: Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Dotyczy zapisów umowy § 5 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu zgodnie z poniższym:

„W przypadku stwierdzenia wad fizycznych lub braków ilościowych w dostarczonym towarze Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym Wykonawcę, który bezzwłocznie wymieni wadliwy towar na wolny od wad lub

dostarczy brakujący towar zgodnie z zamówieniem (co do rodzaju, jakości i ilości) – w terminie nie dłuższym niż dni roboczych licząc od dnia uznania reklamacji za zasadną.”

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Termin realizacji reklamacji stanowi kryterium oceny ofert.

2. W związku z udzieleniem odpowiedzi, Zamawiający zapisy SIWZ w zakresie terminów:

- termin składania ofert do dnia 18.04.2019r do godz. 10:00
- termin wpłaty wadium do dnia 18.04.2019r do godz. 10:00
- termin otwarcia ofert w dniu 18.04.2019r o godz. 11:00

Pozostałe postanowienia ogłoszenia o zamówieniu i Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi (2)
Wojciech Szajber